
 

Sapienza Università di Roma 

Area Servizi per la didattica e il diritto allo studio 

Ufficio Orientamento, Tutorato, Placement e Mobilità 

Settore Mobilità Erasmus UE 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU016 - Edificio di Ortopedia - III piano - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

erasmustirocini@uniroma1.it 

 

 

Decreto n. 1374/2025  
Prot. n. 0064881 del 30.04.2025 
                        

 LA RETTRICE 
 

VISTA la Legge del 9.05.1989 n. 168; 

VISTO il D.Lgs 30.03.2001 n.165 e ss.mm.ii; 

VISTO lo Statuto della Sapienza, emanato con D.R. 29.10.2012, n. 3689; 

VISTO il DD. 28.03.2013, n. 1435 con cui è stato attribuito ai Direttori di Area l’esercizio di 

poteri di spesa nei limiti di quanto in essa previsto; 

VISTA la delibera n. 311/15 del 27/10/2015 del Consiglio dl Amministrazione dl approvazione 

del Regolamento per l'amministrazione, la finanza e la contabilità (emanato con dr n. 65 del 

13/01/2016 modificato con DD.RR. n 1220 del 11.04.2019 e n. 1160 del 29/04/2021; 

VISTA la delibera Consiglio dl Amministrazione n. 391 del 17/12/2024 dl approvazione del 

bilancio unico dl ateneo dl previsione annuale autorizzatorio dell'anno 2025; 

VISTO il bando di selezione Erasmus+ Programme Key Action 1 – Student Mobility for 

Traineeship emanato DR. n. 522/2025, prot. n. 0021956 del 17.02.2025; finalizzato 

all’attribuzione di n. 250 contributi di mobilità per tirocini della durata d durata minima di 2 

mesi (60 gg) e massima di 5 mesi ciascuna; 

VISTO il DR. n. 1340/2025, con protocollo n. 62616 del 24.04.2025, con cui sono state 

approvate e pubblicate le liste dei candidati ammessi al colloquio di selezione ai sensi degli 

artt. 3.1 e 3.2; 

CONSIDERATO che l’istanza di revisione per l’ammissione alla selezione inviata dalla 

studentessa con matricola 2171763 della Facoltà di Scienze politiche, Sociologia, 

Comunicazione, è stata accolta in quanto è stata verificata l’eleggibilità della sua candidatura 

 
DISPONE 

 
di approvare l’integrazione delle liste dei candidati in possesso dei requisiti richiesti dal bando 

e ammessi al colloquio di selezione ai sensi degli artt. 3.1 e 3.2 e di darne pubblicazione. 

 

Facoltà di Architettura 

 

N. Matricola 

1 1742209 



 

 

 

 

Pag 2 

2 2178629 

3 1846077 

4 1846674 

5 1997019 

6 2138528 

7 1852802 

8 1844374 

9 1843603 

 

       

    Facoltà di Economia 

 

N. Matricola 

1 1935227 

2 1843886 

3 2006293 

4 1852972 

5 2131567 

6 2197045 

7 2110965 

8 2029425 

9 2180202 

10 1874701 

11 2066192 
 

      

      Facoltà di Farmacia e Medicina 

 

N. Matricola 

1 1802092 

2 1841478 

3 2031583 

4 1973935 

5 1975551 

6 1937602 



 

 

 

 

Pag 3 

7 2045016 

8 2035933 

9 1678578 

10 1923406 

11 2034751 

12 1957260 

13 1885630 

14 2021263 

15 1928341 

16 1935174 

17 1668403 

18 1881956 

19 2060552 

20 2007046 

21 1891580 

22 2014059 

        

      

     Facoltà di Giurisprudenza 

 

N. Matricola 

1 2115554 

2 2096320 

3 2116268 

4 2021333 

5 2120251 

6 1801759 

7 2048242 

      

 

  Facoltà di Ingegneria civile e industriale 

 

N. Matricola 

1 2106975 

2 1887310 



 

 

 

 

Pag 4 

3 1867222 

4 2124018 

5 2057651 

6 1934934 

7 1914724 

8 2111876 

9 1807305 

10 1938277 

11 1954960 

12 1902030 

13 2113851 

14 1910265 

15 2115211 

           
 
         Facoltà di Ingegneria dell’Informazione,  
         Informatica e Statistica 
 

N. Matricola 

1 1933428 

2 1964213 

 
 
         Facoltà di Lettere e Filosofia 
 

N. Matricola 

1 2094269 

2 1905097 

3 2114491 

4 1847137 

5 1966677 

6 1968265 

7 2160817 

8 2035540 

9 2087352 

10 1638541 



 

 

 

 

Pag 5 

11 1704035 

12 2065018 

13 2090229 

14 2091227 

15 2223414 

16 1805153 

17 2009095 

18 2088431 

19 2064597 

20 2110309 

21 1963650 

22 2048496 

23 1898801 

24 2007431 

25 1872060 

26 2152086 

27 2170987 

28 1931565 

29 1912737 

30 1895544 

31 1912831 

32 2136345 

33 1918380 

       

 

        Facoltà di Medicina e Odontoiatria 

 

N. Matricola 

1 2063877 

2 2031588 

3 1792392 

4 1923723 

5 1776570 

6 2032497 

7 1905549 



 

 

 

 

Pag 6 

8 1943024 

9 1891689 

10 1837830 

11 1933699 

12 1922297 

13 1975788 

14 1999530 

15 1864219 

16 1878636 

17 1856412 

18 1843972 

19 1880996 

20 1925230 

21 1892021 

22 1996713 

23 1925298 

24 1690898 

25 1931312 

26 2031562 

27 1927277 

28 1946086 

29 2031684 

30 1958723 

31 1941042 

32 1791730 

33 1741577 

       

 

         Facoltà di Medicina e Psicologia 

 

N. Matricola 

1 1949664 

2 1923459 

3 1910552 

4 1922494 



 

 

 

 

Pag 7 

5 2047330 

6 1798336 

7 1974592 

8 1972371 

9 1923383 

10 1942260 

 

 

         Facoltà di Scienze matematiche, fisiche e naturali 

 

N. Matricola 

1 1750657 

2 2025142 

3 2129375 

4 2064027 

5 1952644 

6 1736851 

7 1708918 

8 1901640 

9 1954610 

10 1897842 

11 2082898 

12 2023340 

13 1811219 

14 2129963 

15 2001979 

16 1975817 

17 1910041 

18 1907696 

19 2100625 

20 1963940 

21 1979029 

22 2172566 

23 2058461 

24 1971077 



 

 

 

 

Pag 8 

25 1963456 

26 1931378 

27 1888227 

28 2198773 

29 2083199 

30 1852006 

31 1867112 

32 1950495 

33 1891185 

34 1798808 

35 1800910 

36 2130666 

37 2200794 

38 1940753 

39 2135917 

           

 

      Facoltà di Scienze politiche, Sociologia, Comunicazione 

 

N. Matricola 

1 1945306 

2 1916269 

3 2161311 

4 1963579 

5 1783977 

6 2140325 

7 1871153 

8 1986313 

9 2121921 

10 1946786 

11 2091413 

12 1870698 

13 1967572 

14 2091789 

15 2088559 



 

 

 

 

Pag 9 

16 2108841 

17 1908437 

18 1883734 

19 1948935 

20 2141026 

21 1940928 

22 1911207 

23 1916791 

24 2000611 

25 1950725 

26 1967539 

27 1959783 

28 2195535 

29 2218292 

30 2022116 

31 2110692 

32 2208521 

33 2141668 

34 2148260 

35 1973033 

36 2171763 

 

      

L’originale del presente provvedimento è acquisito alla raccolta degli atti dell’Amministrazione. 

 
         F.to La Rettrice 

 


